
                                                                                                                                                                      
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

 

                                                                                                         

 

  Warszawa, dnia 08.10.2024r. 

 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT      

 

Dotyczy:  postępowania  numer:  D/146/2024, na dostawę   

sprzętu gastronomiczno - chłodniczego.                                                 
   

 

      Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 

08.10.2024r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu gastronomiczno - chłodniczego. 

 

 

W postępowaniu złożono 6 ofert, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela: 

  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

2 

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX SP. Z O. O. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 WROCŁAW 

netto:  527 256,00  zł 

brutto:  648 524,24  zł 

3 

GASTRO POLBERG  JAROSŁAW  

POLBERG 

Ul. Dołowa 20 

03-108 WARSZAWA 

 

netto:  220 928,00  zł 

brutto:   271 741,44  zł 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE GASTRONET 

Dariusz WĄDOŁOWSKI 

ul. Gdańska 14 A 

12-200 PISZ  

 

netto:  392 800,00  zł 

brutto:  483 144,00 zł 



                     

 Strona 2 

 
 

6 

XXL GASTRO INTERNETIONAL 

TRADING SP. Z O. O. 

ul. Grzybowska 78 

00-844 WARSZAWA 

 

netto:  216 088,00  zł 

brutto:  265 788,24 zł 

ZADANIE NR 2 

2 

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX SP. Z O. O. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 WROCŁAW 

netto: 1 193 440,00 zł 

brutto:  1 467 931,20 zł 

3 

GASTRO POLBERG  JAROSŁAW  

POLBERG 

Ul. Dołowa 20 

03-108 WARSZAWA 

netto:  522 530,00  zł 

brutto:  642 711,90  zł 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE GASTRONET 

Dariusz WĄDOŁOWSKI 

ul. Gdańska 14 A 

12-200 PISZ 

netto:  948 500,00  zł 

brutto:  1 166 655,00  zł 

6 

XXL GASTRO INTERNETIONAL 

TRADING SP. Z O. O. 

ul. Grzybowska 78 

00-844 WARSZAWA 

netto:  689 439,00  zł 

brutto:  848 009,97  zł 

ZADANIE NR 3 

2 

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX SP. Z O. O. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 WROCŁAW 

 

netto:  809 388,00  zł 

brutto:  995 547,24 zł 

3 

GASTRO POLBERG  JAROSŁAW  

POLBERG 

Ul. Dołowa 20 

03-108 WARSZAWA 

 

netto:  301 116,00  zł 

brutto:  370 372,68 zł 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE GASTRONET 

Dariusz WĄDOŁOWSKI 

ul. Gdańska 14 A 

12-200 PISZ 

 

netto:  379 800,00  zł 

brutto:  467 154,00 zł 

5 

AJO&ROBIN SZAFRUGA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Łączna 39/121 

41-303 DĄBROWA GÓRNICZA 

 

netto:  340 800,00  zł 

brutto:  419 184,00 zł 

6 

XXL GASTRO INTERNETIONAL 

TRADING SP. Z O. O. 

ul. Grzybowska 78 

00-844 WARSZAWA 

 

netto:  405 090,64  zł 

brutto:  497 031,49 zł 



                     

 Strona 3 

 
 

ZADANIE NR 4 

 

2 

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX SP. Z O. O. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 WROCŁAW 

netto:  510 871,00  zł 

brutto: 628 371,33  zł 

5 

AJO&ROBIN SZAFRUGA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Łączna 39/121 

41-303 DĄBROWA GÓRNICZA 

netto: 381 800,00 zł 

brutto:  469 614,00 zł 

ZADANIE NR 5 

1 

FP PROSPER Justyna RYMKIEWICZ 

ŁABA 

ul. Słoneczna 1 

80-209 TUCHOM 

netto:  390 720,00  zł 

brutto:   480 585,60  zł 

3 

GASTRO POLBERG  JAROSŁAW  

POLBERG 

Ul. Dołowa 20 

03-108 WARSZAWA 

netto:  214 840,00  zł 

brutto:  264 253,20  zł 

5 

AJO&ROBIN SZAFRUGA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Łączna 39/121 

41-303 DĄBROWA GÓRNICZA 

netto:  357 663,90 zł 

brutto:  439 926,60  zł 

ZADANIE NR 6 

2 

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX SP. Z O. O. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 WROCŁAW 

netto:  324 680,00  zł 

brutto:  399 356,40  zł 

5 

AJO&ROBIN SZAFRUGA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Łączna 39/121 

41-303 DĄBROWA GÓRNICZA 

netto: 222 000,00 zł 

brutto: 273 060,00 zł 

ZADANIE NR 7 

2 

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX SP. Z O. O. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 WROCŁAW 

netto:  246 792,00  zł 

brutto: 303 554,16  zł 

3 

GASTRO POLBERG  JAROSŁAW  

POLBERG 

Ul. Dołowa 20 

03-108 WARSZAWA 

netto: 181 308,00  zł 

brutto: 223 008,84 zł 

5 

AJO&ROBIN SZAFRUGA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Łączna 39/121 

41-303 DĄBROWA GÓRNICZA 

netto: 190 800,00  zł 

brutto: 234 684,00 zł 



                     

 Strona 4 

 
 

ZADANIE NR 8 

 

2 

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWE 

KOGEX SP. Z O. O. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 WROCŁAW 

netto: 207 132,00  zł 

brutto: 254 772,36 zł 

5 

AJO&ROBIN SZAFRUGA SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Łączna 39/121 

41-303 DĄBROWA GÓRNICZA 

netto: 205 200,00  zł 

brutto: 252 396,00 zł 

 

 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

 

  

płk Mieczysław SPYCHALSKI  /-/  wz. płk Marek BŁACHOWIAK 

 


